Ca quotidis in Principum & quosd. Ordines male  
dubia conspiciuntur, quae omnium animos pri-  
moverent, sed meum temeris. Ipsi seducti  
paeis concionatoris pro edictis lapidis &  
laguos loquuntur. Et indies doctus hoc in-  
terfascit. Ohi Ordines & furia dissimulatione  
condia potius maleum quam mala diffunt.  
Atq; hinc virulenta, & violenta scriptura illa  
scripta quo ubiq; in Batavis exciduntur atq; pro-  
stant, & famosi isti libelli, quorum specimina hinc  
tibi sub vesperam misi, quod jam commodum  
misi fallor cum didoli & aliorum tuis misfallor  
accepis. Nolo mihi nunc istam provinciam  
genuis, in hac temporis inopia, ut omnia ista  
mala ominosa, quae eas & admirabos, ad te dispo-  
nam. Unum esse necessarium indignitas tui doctor  
quae, ut indignitas sit, & non harum provincia  
rum, ut in ordinem indignitas qui tam immaniter  
absorret, non tantum hic ista lesentia se ipsa fia-  
forocior: sed magis non exemplo suo excuset non unum  
similis libidinis severam. Hoc entus sanos et  
aturos salutis nrae principum. Hoc propra  
bam occasione tray Panu (quas ut quamprimum  
habras Principatus Reipub. interesse noni) Sub  
horam 7 d. 13. Novb. 1635.

Mrae boquie uxori &  
varias tuis

Hug. 37.

Tuus Affinis

D. de l'Almon

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or Dutch, covering the majority of the page.]*

*[Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or date.]*